
 

 

       

 

ZARZĄDZENIE NR 55/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 23 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. rekrutacji na stanowiska nauczycieli wychowania 

przedszkolnego do oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach 

i Szkoły Podstawowej w Woli Książęcej w ramach realizacji projektu pt. Dobry start dla 

przedszkolaków z Gminy Kotlin, działanie współfinansowane w ramach WRPO 2014+, Oś 

Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu 

kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, 

Poddziałanie 8.1.1 Edukacja przedszkolna. 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Ustala się skład komisji do spraw rekrutacji na stanowiska nauczycieli wychowania 

przedszkolnego do oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Magnuszewicach i Szkoły 

Podstawowej w Woli Książęcej w osobach: 

 

 - przewodniczący – Arleta Bachorz 

 - członek – Marzena Michalak-Piękna 

 - członek – Paweł Witwicki 
 

   § 2. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu 

o naborze na stanowisko czterech nauczycieli i personelu pomocniczego na rok szkolny 

2019/2020 do oddziału utworzonego w ramach projektu pn. „Dobry start dla przedszkolaków 

Gminy Kotlin” dofinansowanego z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020, Oś priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.1. Ograniczenie  i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej 

i szkolnej, Poddziałanie 8.1.1. Edukacja przedszkolna. 
 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych 

w Kotlinie. 

  § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

                   WÓJT 

                                                                                                  /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


